



CUENTE	PURSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	30.01.2006	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS NO PUEDEN SER REPRODUCIDAS EN ESTE REPORTE SIN EL CONSENTIMIENTO DE LA COMPANIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0	ING. EDUARDO WILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO				

PRODUCTO Lam. rol. en frio templada rollo

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
160290	SAR J403 1008	0.063	0.200	0.010	0.010

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA	PRODUCTO EMBARCADO
160290	6050121A	57 (RS)	PERDIDO
160290	6050121B	57 (RS)	PARTIDA
160290	6050120A	60 (RS)	ENTREGA
160290	6050120B	60 (RS)	PED. CLIENTE

COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (P15.)	ANCHO (P15.)	NORMA
160290	6050121A	0.0747	36.0000	AH/5%
160290	6050121B	0.0747	36.0000	AH/5%
160290	6050120A	0.0747	36.0000	AH/5%
160290	6050120B	0.0747	36.0000	AH/5%

FIN DE DATOS